
Tule rentoutumaan ja inspiroitumaan 
väreistä ja materiaaleista! 
Pääset sisäisen luovuutesi lähteille ja 
löydät uusia voimavaroja itsestäsi.

LuovaKudonta™ yhdistää suomalaista ja japanilaista 
kädentaitojen perinnettä uudella ja raikkaalla tavalla. 
Pääpaino on luovassa itseilmaisussa, materiaalien ja 
värien tuottamassa mielihyvässä sekä hitaassa mutta 
tekemiseen keskittyneessä omaehtoisessa 
toiminnassa. Tullessasi kurssille et tarvitse 
ennakkotietoja tai -taitoja – avoin mieli riittää.

Työskentely on ergonomista, yksinkertaista ja 
helppoa keveillä ja pienillä sylikangaspuilla, jotka ovat 
maailmalla nyt suuressa suosiossa.

LuovaKudonta™ toimii vaihtoehtona meditaatiolle ja 
mindfulnessille. Onnistumisen ilo on mukana ensi 
hetkestä alkaen. LuovaKudonta™ mahdollistaa 
mielen rentoutumisen konkreettisen ja 
yksinkertaisen tekemisen avulla ja antaa samalla sekä 
visuaalista että tuntoaistiin perustuvaa mielihyvää. 

Kurssi soveltuu kaikenikäisille. Kurssin aikana ehdit 
kutoa uniikin kankaan, jota voit käyttää haluamallasi 
tavalla joko sellaisenaan tai vaikka jonkin toisen 
käsityön, taidekollaasin, tms. osana.

Kurssin jälkeen osaat kudonnan perusteet ja voit kutoa 
vaikkapa laiturilla kesäisestä luonnosta nauttien ja 
inspiroituen!



Aika: lauantai 25.8.2018 klo 10 - 15
Paikka: Hämeenlinna, Wetterhoffin talo, Rehtorin kanslia, 
2.krs.
Osallistujamäärä: 5-10 henkilöä
Hinta: 75 € / hlö sisältää ohjauksen, monipuoliset 
materiaalit rajoituksetta, kaikki välineet ja niiden käytön. 
Kurssimaksun voit maksaa joko ennakkomaksuna tai 
halutessasi Smartum-kulttuuriseteleillä / Smartum-
verkkomaksuna. 

Kurssilaiset saavat lisäksi kurssipäivänä Wetterhoffin 
myymälän lankavalikoimasta 10% alennuksen.

Tunnelmia ja inspiraatiokuvia aiemmilta Wetterhoffin 
kursseilta Facebookissa ja Instagramissa: 
www.facebook.com/nhiltunentextiles
www.instagram.com/nhiltunentextiles

Välinetiedot löydät halutessasi osoitteesta: 
www.luovakudonta.fi/ashford

Tervetuloa viettämään ihana lauantai ystäväsi, 
perheenjäsenesi tai vaikka työtoverisi kanssa! Löydät
käsiesi kautta polun, joka johdattaa sinut luovuuden 
lähteille. Tapaamisiin!

Tiedustelut ja sitovat iImoittautumiset viim. pe 17.8. 

Terveisin, Niina tekstiilisuunnittelija, kouluttaja, FM
puh. 040-538 6369
www.luovakudonta.fi
info@niinahiltunen.com

FB: facebook.com/nhiltunentextiles
IG: @nhiltunentextiles

#nhiltunentextiles


